[image: Изображение]

-
ВОЛГОГРАДСКАЯ ОБЛАСТЬ
ГОРОДИЩЕНСКИЙ МУНИЦИПАЛЬНЫЙ РАЙОН

		  РЕШЕНИЕ № 9/2

от 25.09.2014 г.                                                                                          х. Вертячий

Об утверждении бюллетеней для тайного голосования по выборам
заместителя председателя Вертячинского Совета депутатов и избрания
(делегирования) депутата Вертячинского Совета депутатов
в Городищенскую районную Думу

    	На основании Регламента Вертячинского Совета депутатов пункта 1 статьи 19   и открытого голосования депутатов Вертячинского  Совета депутатов, ВЕРТЯЧИНСКИЙ СОВЕТ ДЕПУТАТОВ

РЕШИЛ:

    1. Утвердить бюллетени для тайного голосования по выборам,  заместителя председателя Вертячинского Совета депутатов и избрания (делегирования) депутата Вертячинского Совета депутатов в Городищенскую районную Думу.

[bookmark: _GoBack]Глава Вертячинского сельского поселения                                         С.В. Минаков

image1.png